高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 1月 2日

發文字號：高市旅行(107)良字第 001號

主旨:有關交通部為推動「不酒駕企業自律宣誓」請會員旅行社協助宣導並

踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 12 月 28 日觀業字第 1063005537 號函辦

理。

2. 交通部道路交通安全督導委員會為照顧員工家庭及建立公司形象，

正推動「不酒駕企業自律宣誓」，敬邀各企業公司一起響應加入。

3. 旨揭活動訊息連接網址為 http://goo.gl/nwkn5T，請填寫簡單基本

資料，網站將會有參加公司的 Logo 露出。

4.聯絡人:林志聰  聯絡電話:02-23491500#8229

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881